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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi mezunları için 
yemin töreni düzenledi. 1 Temmuz 2022 Cuma günü, saat 
12:00’de, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda düzenlenen 
yemin töreni ile mezunlar mesleğe ilk adımı atmış oldular. 

Törene DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Hasan Demirel, İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, Dekan Yardımcıları, 
Fakülte akademisyenleri ve mezun öğrenciler katıldı. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından başlayan 
törende geçtiğimiz günlerde vefat eden Eczacılık 
Fakültesi Eski Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi Şahin adına 
hazırlanan video gösterimi gerçekleştirildi. Ardından 
2021 – 2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi Mezunları 
adına Seyedehdelaram Ghalehbandi ve Michelle Nyesiga 
Andinda birer konuşma gerçekleştirdi. 

“Sizlerle Gurur Duyuyorum”
Törenin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Müberra Koşar, “Değerli 
Eczacılar, bugün benim genç meslektaşlarım oldunuz. 
Sizlerle gurur duyuyorum” ifadelerini kullandı. Prof. 
Dr. Koşar, söz konusu yeminle öğrencilerin dünyanın 
en önemli ve saygın mesleklerinden biri olan eczacı 
olacaklarını belirterek saygı, güven ve mükemmellik 
kavramlarını asla unutmamalarını tavsiye etti. Öğrencilere 

seslenen Prof. Dr. Koşar, “Yemininizi asla unutmayınız 
ve profesyonel bir rehber olarak takip ediniz.” dedi. 
Törende konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın,  
mezun olan tüm öğrencileri kutlayarak, öğrencilerin 
meslek hayatlarında önemli işler yapacaklarına inan-
dığını belirtti. Prof. Dr. Hocanın, DAÜ’nün eğitim, 
araştırma ve topluma hizmet uygulamalarında önemli bir 
misyon üstlendiğini belirterek, bu görevi layıkıyla yerine 
getirmeye çalıştığını ifade etti. Prof. Dr. Hocanın, tüm 
öğrencilere meslek hayatlarında başarılar diledi. DAÜ 
VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk ise gerçekleştirdiği 
konuşmasında genç eczacıların bugün yemin ederek 
göreve ilk adımı atacaklarını belirtti. Kendisinin de 
Hipokrat yemini edeceği zaman son derece mutlu ve 
heyecanlı olduğunu belirten Dr. Özcenk, öğrencilerin 
heyecanını paylaştığını vurguladı. Öğrencilere seslenen 
Dr. Özcenk “Yemininize sadık kaldığınız müddetçe 
mesleğinizde çok başarılı olacağınıza inanıyorum. Bilgi 
sonsuzdur. Her zaman okuyun ve yenilikleri takip edin. 
Sizler sağlık alanının önemli paydaşısınız. Hepinizin yolu 
açık olsun.” ifadelerini kullandı. 

Açılış konuşmalarının ardından Eczacılık Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emre Hamurtekin danış-
manlığında hazırlanan “Tez Projesi Poster Sunumu” 
etkinliğinde başarılı olan öğrenci Kimia Zabihi’ye Doç. 
Dr. Hamurtekin tarafından plaket takdim edildi. Ardından 
Eczacılık Fakültesi B-Pharm ve Pharm-D program 
birincilerine Prof. Dr. Hocanın tarafından hediyeleri 
verildi. Tören, öğrencilerin DAÜ VYK Başkanı Dr. 

Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın, Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Demirel ve Prof. Dr. Şensoy ile 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim Üyeleri tarafından yemin 
belgelerini almaları ile devam etti. 

Törende Eczacılık Fakültesi’nden emekliye ayrılan 
Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Fatma Neriman Özhatay ve 
Yrd. Doç. Dr. Hasip Cem Özyurt’a fakülteye verdikleri 
destekten dolayı Prof. Dr. Hocanın tarafından teşekkür 
plaketi takdim edildi. Prof. Dr. Özhatay gerçekleştirdiği 
konuşmasında herkese teşekkürlerini ileterek, DAÜ’de 
çok güzel bir ortamda çalıştığını belirtti ve bunun 
hayatının çok önemli bir noktası olacağını vurguladı. 
Yrd. Doç. Dr. Özyurt ise insan hayatının devirlerden 
oluştuğunu belirterek, bugün yeminle öğrencilerin 
hayatlarında yeni bir devrin başlayacağını vurguladı. 
Tüm öğrencilere başarılar dileyen Yrd. Doç. Dr. Özyurt 
tüm mezunlara “Yolunuz açık olsun” dedi. 

92 Genç Eczacı Yemin Etti
Eczacılık Fakültesi B-Pharm ve Pharm-D prog-
ram öğrencilerinin katıldığı yemin töreninde 92 
genç eczacı yemin etti. Mezunlar,  meslek hayatları 
boyunca tüm bilgi ve becerilerini hastaların sağlığını 
korumak için kullanacaklarını, mesleklerini kötüye 
kullanmayacaklarını, her din, dil ve ırktan hastaya eşit 
ve adil yaklaşacaklarını dile getirdikleri yemin ile meslek 
hayatlarına ilk adımlarını atmış oldular. Tören yeminlerin 
okunmasının ardından keplerin havaya atılması ile sona 
erdi. 

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ 2021-2022 AKADEMİK YILI 
BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI MESLEĞE İLK ADIMI ATTI 
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Türkiye Cumhuriyeti Antalya İli Döşemealtı 
İlçesi Muhtarlar Derneği Başkanı Alkan 
Altun, 27 Haziran 2022 Pazartesi günü, saat 
10:30’da, Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı ziyaret etti. 
Söz konusu ziyarette; Gazimağusa Muhtarlar 
Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri Mutluyaka 
Muhtarı Burhan Dirensoy ile Dörtyol Muhtarı 
Salih Erel de hazır bulundu. Gazimağusa 
Muhtarlar Derneği Yönetim Kurulu Üyeleri 
Dirensoy ve Erel, 9-12 Haziran 2022 ta-
rihleri arasında Antalya Döşemealtı’na ger-
çekleştirdikleri ziyaret sonucunda Başkan 
Altun’u Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne 
(KKTC) ve DAÜ’ye davet ettiklerini ifade 
ettiler. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Altun’a ziyaretlerinden dolayı teşekkür ede-
rek üniversite hakkında bilgi verdi. Altun da 
KKTC’de ve DAÜ’de bulunmaktan dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Ziyaret sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Aykut Hocanın tarafından Antalya İli Döşe-
mealtı İlçesi Muhtarlar Derneği Başkanı 
Alkan Altun, Mutluyaka Muhtarı Burhan 
Dirensoy ile Dörtyol Muhtarı Salih Erel’e 
hediye takdiminde bulunuldu. Başkan Altun 
da Prof. Dr. Hocanın’a Döşemealtı İlçesi’ne 
özgü ağaç köklerinden elde edilen boya ile 
el yapımı olarak üretilmiş halı takdiminde 
bulundu. Muhtarlar ziyaretin ardından DAÜ 
Kampüsü’nü ve Gazimağusa’yı gezdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık 
Fakültesi, Mimarlık Bölümü; Amerikan 
Ulusal Akreditasyon Kurumu - The National 
Architectural Accrediting Board (NAAB) 
Uluslararası Sertifikasyonu ikinci ziyareti-
ni başarıyla tamamladı. DAÜ Mimarlık 
Bölümü tarafından NAAB Uluslararası 
Sertifikasyonu’nun (ICert) yenilenmesi 
başvurusu sonucu, Haziran ayında David 
Allen Daileda, Steven W. Miller, Fodil Fadli 
ve Ryan Cusack tarafından bölüme ikinci 
ziyaret gerçekleştirildi ve süreç başarı ile 
tamamlandı. NAAB tarafından çok sıkı 

kriterler doğrultusunda verilen uluslararası 
sertifikasyon sürecine ilişkin açıklamalarda 
bulunan DAÜ Mimarlık Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Resmiye Alpar Atun, önümüzdeki 
günlerde belgelenmesi beklenen sonuç ra-
poru doğrultusunda Mimarlık Bölümü’nün 
ikinci 6 yıllık uluslararası sertifikasyonuna 
sahip olacağını belirtti. NAAB Uluslararası 
Sertifikasyonu hakkında ayrıntılı bilgiye 
ht tps: / /www.naab.org/international/
international-certification/ başlıklı web site-
sinden erişilebiliyor. 

DAÜ MİMARLIK BÖLÜMÜ NAAB ULUSLARARASI 
SERTİFİKASYONU 2. ZİYARETİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

ANTALYA DÖŞEMEALTI MUHTARLAR DERNEĞİ’NDEN 
DAÜ’YE ZİYARET 

https://www.naab.org/international/international-certification/
https://www.naab.org/international/international-certification/
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü ile DAÜ 
Akademik Personel Sendikası (DAÜ-SEN) arasında, 
üniversite bünyesinde bir eğitim lokali açılması üzerine 
sözleşme imzalandı. Söz konusu sözleşmenin imza 
töreni 1 Temmuz 2022 Cuma günü, saat 11:00’de, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın makamında 
gerçekleşti. DAÜ-SEN’in yapacağı yatırım karşılığında; 
DAÜ Mühendislik Fakültesi, Makine Mühendisliği 
Bölümü binasında bulunan yapılardan birinin işletim 
ve kullanımına ilişkin esasların belirlendiği sözleşmeye 
Rektör Prof. Dr. Hocanın ile DAÜ-SEN Başkanı Ulaş 
Gökçe imza koydu. İmza törenine DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Demirel ve İdari ve Teknik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ile DAÜ-SEN 
Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı. Açılacak eğitim 
lokali, Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma 
Amaçları’na yönelik farkındalığı geliştirmeyi amaçlıyor. 
Eğitim lokali aynı zamanda DAÜ personelinin ve 
Gazimağusalıların da kullanabileceği bir merkez olmanın 
yanı sıra, kentteki sivil toplum örgütleri ile üniversite 

arasındaki iş birliğini arttırma hedefini de taşıyor. Törende 
konuşan DAÜ-SEN Başkanı Ulaş Gökçe, bu sözleşme 
ile çok güzel bir iş başlattıklarını belirterek, DAÜ-SEN 
üyelerinin her ay ödediği kaynaklardan gurur duyulacak 
bir mekan yaratacaklarını ifade etti. Bu ortak alanın hem 
dinlence hem de toplantı alanı olacağını aktaran Gökçe, 
Rektör Prof. Dr. Hocanın’a ve Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şensoy’a desteklerinden ötürü teşekkür etti. Gökçe, 
yeni akademik yılın başında açılması planlanan tesisin 
DAÜ’ye hayırlı olmasını diledi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın da inşaatı 
yapılacak olan lokalin DAÜ’nün ortak buluşma noktası 
olabileceğini belirterek, sendikaya ekonomik sıkıntıların 
yaşandığı bu dönemde projelendirmenin verimliliği de 
gözeterek yapılmasından dolayı memnuniyetini aktardı. 
Lokalin DAÜ’ye faydalı bir girişim olacağını ifade eden 
Prof. Dr. Hocanın, üniversitenin sendikalar ile sürdürülen 
etkin ve çözüm odaklı iletişiminin devam edeceğini 
vurguladı. 

DAÜ’DE EĞİTİM LOKALİ AÇILIYOR 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, 23. Turizm Günleri kapsamında 
“Kuzey Kıbrıs’ı Keşfedelim” temalı etkinlik 
düzenledi. Gerçekleşen söz konusu etkinlikte 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) 
özgü olan tarihi ve doğal güzelliklerin be-
nimsenmesi adına DAÜ’de öğrenim gören 
öğrenciler Lefkoşa, Girne, Gazimağusa, 
Güzelyurt ve Lefke bölgelerini ziyaret etti. 

Gambiya, Güney Afrika, Pakistan, Filistin, 
Uganda, Umman, İran, Türkiye Cumhuriyeti 
(TC) ve KKTC’den öğrencilerin katıldığı 
gezi kapsamında, Lefkoşa bölgesinde Girne 
Kapısı, Büyük Han, Belediye Pazarı, Bedesten 
ve Selimiye Cami ziyaret edildi.  

Girne bölgesine gerçekleştirilen ziyaret 
sırasında ise öğrenciler ilk olarak Tatlısu 
bölgesindeki Minia Kıbrıs Müzesi’ni ziyaret 
etti. Ardından Girne Kalesi, Batık Gemi 
Müzesi’ni ziyaret etme fırsatı yakalayan 
öğrenciler KKTC’nin tarihi yerlerini ya-
kından incelediler. Gazimağusa bölgesine 
gerçekleştirilen ziyarette Salamis Harabeleri, 
Muratağa, Sandallar ve Atlılar Şehitliği, St. 
Barnabas Manastırı ve Othello Kalesi gezildi. 

Ziyaretlerde keyifli saatler geçiren öğrenciler 
Güzelyurt ve Lefke bölgesinde ise Arkeoloji 
ve Doğa Müzesi, Aziz Mamas Manastırı, 
Güzelyurt Çarşısı, Belediye Pazarı, Osmanlı 
Konakları, Cengiz Topel Anıtı, Soli Antik 
Kenti’ni ziyaret etti. Öğrenciler Yeşilırmak 
köyünde bulunan çilek bahçelerini de ziyaret 
ederek bahçelerden taze çilek toplama fırsatı 
yakaladılar. 

Etkinlik sonunda, DAÜ Turizm Fakültesi 
Öğretim Üyesi ve Turizm Günleri Genel 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso 
Kandemir Gazimağusa, Lefkoşa, Girne, 
Güzelyurt ve Lefke bölgelerini ilk kez ziyaret 
eden öğrencilerin bölge hakkında detaylı bilgi 
sahibi olduklarını, yerel lezzetleri tatma fırsatı 
yakaladıklarını ve keyifli saatler geçirdiklerini 
belirtti. 

DAÜ TURİZM FAKÜLTESİ “KUZEY KIBRIS’I KEŞFEDELİM” 
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



BÜLTEN 5

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi ve 
Uluslararası İlişkiler Bölümü Araştırma 
Görevlileri Devrim Şahin ve Achiri Emmanuel 
22-24 Haziran 2022 tarihleri arasında 
Slovakya’nın Bratislava kentinde bulunan 
Ekonomi Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 
“Sınırlara Dönüş?” konferansına katıldı. 
“Avrupa Birliği’nin (AB) Sınırları ve Kom-
şulukları” paneli ve “Orta Avrupa ile Doğu 
Avrupa’da Göç ve Politika” panelinde 
sunumlar yapan Şahin ve Emmanuel, 
konuşmaları sırasında AB’nin çevresi ile 
ilişkilerini irdeledi. Şahin ve Emmanuel 
AB’nin kendisine küresel rol olarak bir 
yumuşak güç, normatif güç, dönüştürücü 
güç veya sorunların çözümü için model 
olmayı benimsemesinin ve genişleme süreci 
ile birlikte kendi içindeki barış ve refahı 
çevresine de yayma hedefinin önemine işaret 
etti. 

“Bölgesel Uzlaşı ve İş Birliği Şart”
2000’li yıllarla birlikte ortaya çıkan küresel 
ekonomik kriz, ulus ötesi terör, küresel 
demokratik gerileme ve kitlesel mülteci 
akını gibi zorluklara değinen Şahin ve 
Emmanuel, Rusya’nın Ukrayna ve Gürcistan 
savaşlarının temelinde yatan Moskova’nın 
Eski-Sovyet coğrafyasında iktidar belirleyici 
rol ve küresel enerji hegemonyası iddiasının 
mevcut sorunlara tuz biber ektiğini belirtti. 
Şahin ve Emmanuel AB’nin Moskova’nın 
politik baskı aracı olarak kullandığı Rus enerji 
tekelini kırabilmesi ve enerji kaynaklarını 
çeşitlendirebilmesi için “AB 2030 İklim 
Hedefleri”ne uygun bir şekilde fosil yakıt 
yerine yenilenebilir enerjiye geçişin ve bu 
bağlamda Akdeniz’de öngörülen Ortadoğu-
Afrika-Avrupa Kıtaları elektrik şebekelerini 
birbirlerine bağlayacak denizaltı enerji nakil 
hattı projesinin büyük önem kazandığına 
dikkat çekti. AB’nin hedeflerinin sağlıklı bir 
şekilde hayata geçirilebilmesi için bölgesel 
uzlaşı ve iş birliğinin şart olduğunu sözlerine 
ekleyen Şahin ve Emmanuel, Doğu Akdeniz’e 
en uzun kıyılara sahip Türkiye’nin enerji 
projelerinden dışlanması halinde Ankara’nın 
Moskova ile iş birliğini güçlendireceğini 
vurguladı. Şahin ve Emmanuel Suriye’de 
bulunan üsleri ile artık Doğu Akdeniz’de 
varlığı iyice hissedilen Rusya ile Türkiye’nin 

yakınlaşmasının, Avrasya’da Moskova ile Batı 
arasında yaşanan rekabet ve kutuplaşmaların 
Doğu Akdeniz’e taşınması manasına gele-
ceğini iddia etti.

“Küresel Çözümlere İhtiyaç Var”
Günümüz sorunlarının küresel boyutlarına 
dikkat çeken Şahin ve Emmanuel, küresel 
çözümlere ihtiyaç olduğunu ve AB’nin 
oynayabileceği küresel rolün hayati önem 
kazandığını; ancak, aynı sorunların birlik 
içinde genişleme sürecine yönelik egemenlikçi 
ve milliyetçi şüpheciliği güçlendirmeye hizmet 
ettiğini açıkladı. Brüksel’in Türkiye’yi AB’yi 
kaotik bölgelerden yalıtmaya hizmet edecek 
bir tampon devlet olarak gören, merkez-çevre 
yaklaşımı temelinde, taktiksel bir strateji 
benimsediğini belirten Şahin ve Emmanuel, 

buna örnek olarak “2016 Türkiye-AB Mülteci 
Anlaşması”nı gösterdi. Şahin ve Emmanuel 
bu anlaşmanın AB’nin koşulluluk ilkeleri-
ni uygulayarak, Türkiye’nin demokratik 
dönüşümünü zorlamasını imkansız hale 
getirdiğine, aksine Ankara’nın anlaşmayı 
baskı aracı olarak kullanarak demokratik 
restorasyon sürecinden uzaklaştığına ve 
Brüksel ile ilişkilerini çıkmaza sürdüğünü 
ifade etti. Yaşanan tüm olumsuz gelişmelerin 
AB’nin taktiksel stratejileri hemen terk 
etmesi gerektiğini gösterdiğine işaret eden 
Şahin ve Emmanuel, Brüksel’in Türkiye’nin 
demokratik sosyal güçlerini kucaklayacak 
vizyona dayalı bir strateji benimsemesi 
çağrısında bulunarak konuşmalarını tamam-
ladılar.

DAÜ ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİ SLOVAKYA’DA 
ULUSLARARASI KONFERANSA KATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 30 Haziran 2022 
Perşembe günü, saat 14:30’de, yüz yüze ve çevrim 
içi olarak Uluslararası Hukuk Becerileri Sınavı’na 
(TOLES) ev sahipliği yaptı. TOLES’in Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ndeki (KKTC) en çok sınav deneyimli 
merkezi olan DAÜ’de düzenlenen sınava, toplam 11 

aday katıldı. DAÜ Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu, DAÜ Hukuk Fakültesi ve DAÜ-SEM iş birliği ile 
2012 yılından beri yapılan TOLES Sınavı; adaylara gerek 
yurt içi, gerekse de yurt dışında iş olanakları sunuyor. 
Sınava KKTC ve Türkiye’de çalışmakta olan avukatlar 
ve tercümanlar girdi. DAÜ Hukuk Fakültesi’nde faaliyet 
gösteren TOLES Koordinatörü Peril S. Emiroğluları 
tarafından verilen bilgiye göre; sınav hazırlıkları 
kapsamında 16 saatlik bir hazırlık kursu yapılarak, 
adaylara sınav taktikleri ve geçmiş sınav çözümlemeleri 
üzerinden önemli bilgiler verildi. 

Adaylar Ne Dedi?

Oğuzhan Dönmez

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış 
olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları 
oldu?
Benim zaten halihazırda İngilizce altyapım bulunuyordu. 
O altyapının üstüne fakültemizde güzel bir eğitim gördük. 
Bize sağlanan ekipmanlar ve materyaller gayet yeterliydi. 
Hocalarımız bizimle gayet iyi ilgilendiler. Eğitimin bana 
çok katkıları oldu. Eski İngilizce bilgilerimin üzerine bir 
de Hukuk İngilizcesi bilgilerini ekleyerek kendimi daha 
da donanımlı hissetmeme yardımcı oldu.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe 
yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?
Sınava girme sebebim öncelikle ileride yüksek profilli 
bir ofiste ya da büroda staj imkanı elde edebilmek ya da 
daha da ileri gidip çalışabilmektir. Ayrıca üniversitemizin 
de kendi bünyesinde bir sınav merkezi olması benim bu 
sınava girme nedenlerimden birisiydi. Üniversitemiz 
tabiri caizse bu sınavı ayağımıza getirdi. Kaçırmak 
istemedim. Son dönemlerde hukuk mezunları çok fazla 
arttığı için kendimize artı olarak bir şeyler katmamız 
gerekiyor. O yüzden de Hukuk İngilizcesi eğitimi alarak 
özgeçmişime artı olarak bir şey eklemek istedim.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza 
bir TOLES program mezunu olarak ne aktarmak 
istersiniz?
Gelsinler alsınlar. Bu fırsatı kaçırmasınlar. Çünkü 
üniversitemiz onlara burada gerçekten güzel imkanlar 
sağlıyor. Özellikle DAÜ’de okuyan öğrencilere öne-
riyorum. Çünkü üniversitemiz daha önce de dediğim gibi 
bir sınav merkezi olduğu için herhangi bir yere gitmek 
zorunda kalmadan direk üniversitemizin içinde bu 
sınavı alabiliyorlar. Türkiye’den ya da başka ülkelerden 
gelecek olanlar için de öneririm. Gelsinler güzel Kıbrıs’ı 
görsünler. Bu sınavı alsınlar. Kendileri için bir artı ve asla 
boşa gitmeyecek güzel bir yatırım olur.

Fatma Zehra Pınar

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış 
olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları oldu?
Bu eğitimin genel İngilizcemin yanı sıra hukuki terimlere de 
aşina olmam açısından çok yararlı olduğunu düşünüyorum. 
Sadece Türkiye değil, aynı zamanda yabancı kaynaklı 
davaları da anlarken bu öğrendiğim kelimelerin, kalıpların 
ve bilgilerin bana çok katkısı oldu. Hem yurtdışını takip 
edebiliyorum, hem de ülkemdeki hukukun eğitimini gö-
rüyorum. Bence o açıdan oldukça faydalı bir eğitim oldu.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe 
yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?
Ben gelecekte uluslararası firmalara da başvurmayı 
düşündüğüm için bu alanda kendimi gösterebileceğim en 
iyi şey TOLES eğitimi oldu. O yüzden TOLES eğitiminin 
bana kariyer anlamında uluslararası firmalara kapı açacağını 
düşünüyorum.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza bir 
TOLES program mezunu olarak ne aktarmak istersiniz?
Ben TOLES kursuna kesinlikle katılmalarını öneririm çünkü 
çok fazla hukuk fakültesi mezunu var. TOLES eğitimi gibi 
yabancı dil ağırlıklı eğitimlerle diğer mezunlardan farkımızı 
ortaya koyabiliriz ve DAÜ’nün bize sunduğu bu fırsat 
kaçırılmayacak bir fırsat. Hem kendi okulumuzda yapılıyor, 
hem de ekstra çaba göstermeden normal eğitimlerin yanında 
bunu alabilmek de bize güzel bir şey sunuyor bence.

Ata Egemen Dolu

DAÜ Hukuk Fakültesi programı çerçevesinde almış 
olduğunuz TOLES eğitiminin size ne gibi yararları oldu?
Almış olduğum TOLES eğitimi benim hukuki anlamda 
İngilizcemi geliştirmeme çok yardımcı oldu. Daha önce hiç 
günlük hayatımda duymadığım hukuki terimlerin İngilizce 
karşılıklarını öğrenmiş oldum. Yabancı bir müvekkilimle 
karşılaştığım zaman onlarla nasıl iletişim kurabileceğimi, 
dilekçelerini nasıl yazacağımı ya da dertlerini nasıl 
dinleyebileceğimi öğrendim. Bu açıdan çok işime yaradı 
diyebilirim.

İngiltere TOLES sınavına girme sebebinizi, geleceğe 
yönelik planlarınızla birlikte açıklayabilir misiniz?
İngiltere TOLES sınavına girme sebebim hukuk mezunu 
olarak diğer mezunlardan farklı bir şey yapmak istememdi. 
Bir sürü hukuk mezunu var ve bu mezunların arasında 
CV’mize ekstra bir şeyler ekleyerek onların arasında öne 
çıkmamız lazım. Gerek iş başvuruları, gerekse de ileriki 
kariyer hedeflerim doğrultusunda CV’me TOLES sertifikasını 
eklemek istedim.

Hukuk eğitimi almakta olan diğer arkadaşlarınıza bir 
TOLES program mezunu olarak ne aktarmak istersiniz?
TOLES programını gerçekten çok başarılı buldum. Mesela 
Türkiye’de okuyan arkadaşlarımızın bundan haberi bile yok 
ve bu sınava girmek isterlerse farklı büyük şehirlere gitmek 
zorunda kalıyorlar ama DAÜ bize kendi okulumuzda girme 
imkanı sağlıyor ve aynı zamanda hiçbir ücret ödemeden 
TOLES hazırlık derslerini de almamızı sağlıyor. Bu açıdan 
DAÜ’ye yeni gelecek arkadaşlara da bu dersleri almalarını 
tavsiye ederim. Çünkü ileride yurtdışında bir kariyer 
düşünüyorlarsa bunun için çok gerekli bir şey olduğunu 
düşünüyorum.

TOLES SINAVI EN ESKİ VE DENEYİMLİ SINAV MERKEZİ OLAN 
DAÜ’DE YAPILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
mezunları düzenlenecek yemin 
törenleri ile mesleğe ilk adımı 
atmaya hazırlanıyor. Tören 
programı kapsamında, Sağlık 
Bilimleri Fakültesi mezunları 

4 Temmuz 2022 Pazartesi 
günü, saat 13:00’te, Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi mezunları ise 6 
Temmuz 2022 Çarşamba günü, 
saat 10:00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 

gerçekleştirilecek olan törenlerle 
yemin ederek mesleğe ilk adım-
larını atacaklar.

400’ü Aşkın Sağlık Profesyoneli 
Yemin Edecek
Törenler, Saygı Duruşu ve İstiklal 
marşının okunması ile başlayacak. 

Ardından protokol konuşmaları 
gerçekleştirilecek. 400’ü aşkın 
sağlık profesyonelinin yemin 
edeceği yemin törenleri, dekanlar 
ve bölüm başkanları eşliğinde 
genç mezunların mesleki ilkeleri 
üzerine yemin etmeleri ile ta-
mamlanacak.

DAÜ SAĞLIKÇILARI YEMİN EDECEK
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ), Kıbrıs Türk voleybolunun 
değerli hocası Merhum Osman Maraşlı anısına her yıl geleneksel 
olarak organize ettiği “Osman Maraşlı Üçlü Plaj Voleybolu Anı 
Turnuvası”nın onuncusu 2 Temmuz Haziran 2022 Cumartesi günü, 
saat 10:00’da DAÜ Deniz Tesisleri’nde oynanacak ilk maçlar ile 
başlayacak. 

Final Maçları 3 Temmuz 2022 Pazar Günü Oynanacak
Turnuvada, üçlü erkekler kategorisinde 16 takım, üçlü kadınlar 
kategorisinde 7 takım ve üçlü karışık kategorisinde 12 takım 
mücadele edecek. Üçlü kadınlar ve üçlü erkekler kategorilerinde en 
fazla bir lisanslı oyuncu yer alabilecek. İki gün sürecek olan turnuva 
kapsamında katılımcılar hem eğlenecek hem de maçların keyfini 
yaşayabilecek. Çift eleme usulüne göre oynanacak turnuvada, iki 
maç kaybeden takımlar elenecek. Pazar akşamüstü oynanacak yarı 
final ve final müsabakalarının ardından başarılı takımlara kupaları 
ve para ödülleri takdim edilecek.

DAÜ 10. OSMAN MARAŞLI ANI TURNUVASI BAŞLIYOR


